
2020 年 7 月 17 日 
ツインリンクもてぎ 
もて耐大会事務局 

 Information No.2  
 

新型コロナウイルス感染予防対策に関わる 

各種対応ついて 

 
 平素よりツインリンクもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染予防につき、入場者数の制限および特定の為、パドックへの入場はレース参加者（当該レ

ース主催者発行のクレデンシャル保持者）に限らせていただきます。お連れのお客様は、別途入場ゲートにて入場

料をお支払いのうえご入場いただき、パドック外の観客席からご観覧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

■クレデンシャルパス 

参加受理書に同封されるクレデンシャルパスは以下の内容に制限されます。 

１） エントラントパス（ライダー／ピットクルー／ヘルパーの登録人数分合計） 

２） 第１パドック駐車証（２枚／１エントリー） 

３） 第２パドック駐車証（２枚／１エントリー） 

※2020年は、ゲストパスは発行いたしません。 
 

■ヘルパーの登録方法について（4名まで） 

ヘルパーについては、０～４名の登録が可能となっております。 

登録いただいたヘルパーには、人数分のエントラントパスをお渡しいたします。 

ヘルパーの登録はウェブフォームよりご登録いただく予定です。 

ウェブフォームについては、7月 20日（月）の申込終了後、代表者宛にメールにてご連絡いたします。 

（同時に参加者向け情報ダウンロードページ「参加申し込み」項目へ掲載いたします） 

※登録期限は、8月 3日（月）までといたします。 
 

■パドック入場管理について 

第１パドックおよび第２パドック入場口にて「クレデンシャルパス」および各パドックの「車両駐車証」の 

提示が必要となります。ツインリンクもてぎより発行した２種類のパスをご提示いただき、ご入場ください。 

ご提示いただけない場合、パドックへのご入場はできません。 

※パドック（第１および第２パドック）内では、必ずマスク着用をお願いいたします。 

＜入場に必要なパス一覧＞ 

第１パドックへの徒歩入場 ：エントラントパス 

第１パドックへの車両入場 ：第１パドック車両通行証 ＋ エントラントパス 

第２パドックへの徒歩入場 ：エントラントパス 

第２パドックへの車両入場 ：第２パドック車両通行証 ＋ エントラントパス 



■ピットボックスの使用について 

ピットボックス使用時は、前後シャッター（パドック側およびピットレーン側）は開放し、換気の良い状態を 

保ってください。また、ピットボックス内ではソーシャルディスタンスを２Ｍ以上保ち、密集しないようにして 

ください。 

※ピットボックス内では必ずマスク着用をお願いいたします。 

 

■参加受付について 

換気環境を確保する為、第１パドック内タイヤガレージ No.4 にておこないます。 

また、受付時間を短縮する為に、ライセンスチェックの簡素化や、提出書類の簡素化を実施いたします。 

待機列ではソーシャルディスタンスを２Ｍ以上保つようにしてください。 

※参加受付時は必ずマスク着用をお願いいたします。 

 

■その他 

今後の各対応方法などは決定次第、随時ご案内してまいります。 

以上 


